
Информация по услугам Задолженность на 
01.10.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.10.2020
ОДН ХВС 412.78 121.07 110.81 423.04
ОДН Э/Э 9 665.58 2 749.71 2 327.66 10 087.63
содержание дома и текущий ремонт 94 378.65 19 056.36 19 834.35 93 600.66
содержание площадки ТБО 1 170.06 385.81 499.14 1 056.73
Итого 105 627.07 22 312.95 22 771.96 105 168.06

Октябрь 2020 Задолженность на 
01.10.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.10.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -159 506.97 4 128.02 10 455.15 -165 834.10

Доходы Расходы
600.00

3 528.02
306.15
750.00

5 000.00
1 800.00
1 800.00

20.00
77.50

701.50
4 128.02 10 455.15

Количество Сумма

40.00 20.00
20.00

5.00 37.00
1.00 17.50
1.00 23.00

77.50

0.50 536.50
20.00 10.00
1.00 65.00
2.00 90.00

701.50

Бикрост ТКП сланец серый
болт
замок  для почтового ящика
кисть-макловица
Итого по прочие  материалы

материалы дворника
мешок п/п для строительного мусора
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
прочие  материалы

прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
гайка
Итого по материалы  сантехнические

работа МТЗ-82  по уборке снега
работы  по ремонту вентиляционной шахты на кровле
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2020 г.
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2020 г.
материалы  сантехнические
материалы дворника

Информация по услугам: ул. Алексеева дом 5

Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты


